
 

TRANSPORTO PRIEMONĖS NUOMOS SUTARTIS Nr. 6:49 am

August 2, 2023
Kaunas
UAB “Amėja” (toliau vadinama “nuomotoju” arba „Bendrovė“ ), atstovaujama direktorės Nijolės Kalniuvienės ir
Vardas Pavarde 001122334567 Adresas g. 1-9 +37012345678, užsakytos nuomos paslaugos trukmė - pirma savaitė (95 eurai), kuris sutiko
su šios sutarties sąlygomis - Consented: Sutinku su www.rideme.lt/sutartis sąlygomis Sutinku su www.rideme.lt/sutartis sąlygomis (toliau
vadinama “nuomininku” arba „Vartotojas“), sudarė šią sutartį:
1 SUTARTIES OBJEKTAS

1.1 Sutarties objektas yra Transporto priemonės – Elektrinio dviračio modelis (variklis Bosch, preformance line, baterija Bosch 500 Wh),
nuoma. Transporto priemonės vertė – 2500 Eur.
1.2 Bosch 4A. Pakrovėjo vertė – 160 eurų.
1.3 Dviračio spyna - ABUS Bordo Granit Xplus 6500 110 BK SH, 110 cm ilgio su raktu. Spynos vertė 150 eurų. Dviračio spynos laikiklis Abus
spynai. Laikliklio vertė – 20 eurų.
1.4 Toliau sutarties tekste Sutarties objektu įvardinamas turtas, tiek visas kartu tiek jo dalys atskirai gali būti vadinama turtu.
2. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

Nuomininko įsipareigojimai:
2.1 Nuomininkas įsipareigoja tvarkingai naudoti išsinuomotą Transporto priemone, vadovaudamasis TRANSPORTO PRIEMONIŲ NUOMOS IR
PASLAUGŲ TEIKIMO SĄLTGOMIS IR TAISYKLĖMIS, kurios yra paskelbtos svetainėje https://rideme.lt/taisykles/. Nuomininkas išreiškia savo
sutikimą su taisyklėmis - (Consented: Sutinku su https://rideme.lt/taisykles/ taisyklėmis). Tekste žodis paspirtukas, atitinka žodžius elektrinis
dviratis.  Tik  nuomininkas  atsako  prieš  trečiuosius  asmenis  dėl  jam  perduoto  Transporto  naudojimo  ir  naudojimusi  juo  sukeltos  žalos
atlyginimo.
2.2 Transporto priemonę nuomotojui grąžinti sutarties 3.1. numatytu laiku tokios pačios komplektacijos, techninės ir vizualinės būklės kaip ir
buvo jam perduotas. Jeigu transporto priemonė grąžinama su netinkamomis naudoti padangomis, taikomas papildomas 10 eurų mokestis už
kiekvieną  pažeistą  padangą  ir  nuomininkas  apmoka  naujos  padangos  įsigijimą.  Nuomininkas  įsipareigoja  savo  lėšomis  pašalinti  visus
transporto ir kito perduoto, sutarties 1.1 - 1.3 p. aptarto, turto gedimus – pažeidimus. Nuomininkui savo lėšomis nepašalinus perduoto turto
gedimų – pažeidimų, nuomotojas savo lėšomis atlieka gedimų – pažeidimų šalinimą ir nuomininkui išrašo sąskaitą už nuomos laiko tęsimą iki
gedimų – pažeidimų pašalinimo ir gedimų – pažeidimų šalinimą. Už laiku neapmokėtą sąskaitą nuomininkui taikomi 0,05% delspinigiai už
kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną nuo įsiskolinimo atsiradimo momento. Pažeidimai gali būti fiksuojami ir šios sutarties 7 p.
2.3 Nuomininkas sutinka, kad tinkamo sutarties įvykdymo tikslais, būtų daroma jo veido nuotrauka, taip pat tvarkomi jo pateikti asmens
duomenys.
2.4 Nuomininkas įsipareigoja nenaudoti transporto ir nedelsiant jį pristatyti nuomininkui, jei paaiškėja, kad transportą yra nesaugu naudoti, ar
jis tapo netinkamas naudoti kelyje. Nepaisydamas šio įpareigojimo, nuomininkas prisiima visą tenkančią riziką dėl tokio transporto naudojimo
sukeliamos žalos tiek jam pačiam, tiek nuomotojui tiek ir tretiesiems asmenims.
2.5 Nuomininkas įsipareigoja jam perduotą turtą saugoti, negadinti jo tyčia, vengti jį naudoti esant itin nepalankiomis oro sąlygomis (PVZ.
stiprus lietus, žemesnė nei -25 C temperatūra, aukštesnė nei 40 C temperatūra). Paaiškėjus aplinkybei, jog nuomininkas nesilaiko šio punkto
nuostatų,  ši  nuomos  sutartis  laikoma  nutraukta  nuo  nuomininko  informavimo  momento  apie  pastebėtą  pažeidimą.  Nuomos  mokestį
nuomininkas moka ne trumpiau, nei iki transporto grąžinimo nuomotojui. Nuomininkui sulaužius ar kitaip sugadinus (pvz. prakiurus padangai)
transporto dalį ar detalę, nuomininkas apmoka jos remontą (jei tą galima atlikti ir po remonto yra saugu toliau naudoti transportą) arba jos
pakeitimą nauja analogiška detale (netaikoma susidėvinčioms dalims - graninei, stabžių kaladėlėms, žvaigždžių kasetei).
2.6 Nuomininkas jam perduotu turtu ir jo tinkamumu eksploatuoti rūpinasi pats. Nuomininkas turi teisę netinkamą tapusį naudoti transportą
pakeisti kitu transportu (jei yra galimybė – elektriniu dviračiu, jei ne - elektriniu paspirtuku) pas Nuomotoją tam laikui, kol Nuomotojas
pašalina gedimus trukdančius tinkamai naudotis transportu. Nuomininkui pasinaudojus šia teise, nuo šios teisės pasinaudojimo momento, jam
yra taikomas 95 eurų/savaitei transporto nuomos kaina. Naujas apmokėjimas už nuomos savaitę atliekamas netinkamo transporto perdavimo
ir kito transporto priėmimo momentu. Likusi nepanaudota nuomos mokesčio dalis už einamąją savaitę (ar kitą atskirai sutartą atsiskaitymo už
nuomą periodą) apskaičiuota proporcingai dienų skaičiui, atmetant perdavimo dieną, yra įskaitoma į naują apmokėjimą. Nuomininkui savo
lėšomis susitvarkius transporto gedimus, jam taikomas nuomos mokestis nedidėja.
Nuomotojo įsipareigojimai:
2.7 Nuomotojas įsipareigoja perduoti nuomininkui Transporto priemonę ir turtą tvarkingame stovyje, t.y. pilnai funkcionuojančią.
2.8 Nuomotojas įsipareigoja nedelsiant pranešti policijai apie nuomininko neteisėtus veiksmus susijusius su Transporto priemonės netinkamu
valdymu, arba vagyste.
2.9 Nuomotojas įsipareigoja nuomininkui tinkamai įvykdžius sutartį panaikinti (per 1 savaitę) jo nuotrauką iš įrenginio, kuriuo ji buvo padaryta.
2.10 Nuomotojas yra nuomos paslaugos tiekėjas. Serviso paslaugų Nuomotojas neteikia.
2.11 Nuomotojas Nuomininko prašymu pakeičia netinkamą naudoti transporto priemonę į tinkamą naudoti šios sutarties 2.6 p. aptarta tvarka
ir įkainiais. Nuomininkui savo lėšomis susitvarkius transporto gedimus, jam taikomas nuomos mokestis nedidėja.
3.NUOMOS MOKESTIS

3.1 Transporto priemonės nuomos kaina:
a. Pirmai savaitei – 95 eurai.
b. Antrai savaitei – 85 eurai, jei Nuomininkas nesikreipia į Nuomotoją dėl netinkamo naudoti transporto pakeitimo tinkamu naudoti.
c. Trečiai savaitei – 75 eurai, jei Nuomininkas nesikreipia į Nuomotoją dėl netinkamo naudoti transporto pakeitimo tinkamu naudoti.
d. Ketvirtai savaitei – 70 eurų, jei Nuomininkas nesikreipia į Nuomotoją dėl netinkamo naudoti transporto pakeitimo tinkamu naudoti.
e. Ketvirtos savaitės įkainis yra taikomas iki Nuomininkas kreipiasi į Nuomotoją dėl netinkamo naudoti transporto pakeitimo tinkamu naudoti,
arba Nuomotojas nebepratęsia šios nuomos sutarties su Nuomininku.
f. Pasirinktam nuomos terminui, atskiru šaių sutarimu jo turiniu apsikeičiant elektroninais laiškais.
Dviračio užrakto su užrakto laikikliu nuomos kaina:
g. Vienai savaitei – 0 eurų (nesezono akcija).
3.2 Nuomojamų transporto priemonių skaičius _1__:
Nuomos mokestį  sudaro Sutarties 3.1 punkte pažymėtas įkainis padaugintas iš šiame sutarties punkte nurodyto Transporto priemonių
skaičiaus.
Kartu su Transporto priemonėmis Nuomininkui perduodama: _1_ Vnt. originalių transporto priemonės baterijų pakrovėjų ir spynų su raktais,



bei spynų laikiklių.
3.2.1 Uždelsimo grąžinti atveju, nuomos mokestį Nuomininkas moka iki transporto priemonės(ių) ir jos(ų) priedų grąžinimo nuomotojui pagal
sutarties 3.1 a. papunktyje numatytus įkainius. Grąžinus netinkamą naudoti/nuomoti ar pažeistą/sugadintą transporto priemonę, nuomos
mokestis šiame punkte nustatyta tvarka yra skaičiuojamas iki nuomininkas pašalins dėl jo veiksmų sukeltus pažeidimus, o jam to nevykdant iki
Nuomotojas savo lėšomis juos pašalins, o Nuomininkas už juos visiškai atsiskaitys su Nuomotoju.
Vagystės atveju, nuomos mokestis yra skaičiuojamas iki įsiteisėja teismo apkaltinamasis nuosprendis, ar teismo baudžiamasis įsakymas, arba
atitinkama Valstybės institucija priima procesinį sprendimą nutraukti (ar analogišką prasmę turintį procesinį sprendimą) ikiteisminį tyrimą dėl
Turto vagystės. Pagal šį 3.2.1 punktą susidariusi Nuomininko mokėtina suma Nuomotojui yra laikoma minimaliais Nuomotojo nuostoliais,
kurių įrodinėti nereikia.
3.3 Už nuomos paslaugą mokama tik į įmonės sąskaitą, kurios Nr. yra LT05 7044 0600 0624 9136, AB SEB. Bet kuriuo atveju, pinigai turi
papulti į minėtą banko sąskaitą tik iš nuomininko banko sąskaitos.
4. SUTARTIES GALIOJIMAS

4.1 Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško jos įvykdymo.
4.2 Sutartis gali būti nutraukta anksčiau laiko:
4.2.1 raštišku šalių susitarimu,
4.2.2 jei viena iš šalių nevykdo savo įsipareigojimų; paaiškėjus šios sutarties 2.5 p. aplinkybėms.
4.2.3 vienai iš šalių prieš tris dienas įspėjus kitą šalį apie sutarties nutraukimą telefonu ar el. paštu.
4.3 Sutartį nutraukus dėl nuomininko valios, likusi nepanaudota nuomos kaina ir laikas yra laikoma minimaliais nuomotojo nuostoliais ir
nuomininkui nėra grąžinama.
5. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR GINČŲ SPRENDIMAS

5.1 Už sutarties nevykdymą ar netinkamą vykdymą šalys atsako Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka.
5.2 Visi nesutarimai, iškilę tarp šalių vykdant šią sutartį, reguliuojami šalių tarpusavio susitarimu.
5.3 Šalims nesutarus, ginčai sprendžiami teisme Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka, Bendrovės buveinės teismuose.
5.4 Kiekviena Šalis patvirtina, kad ji šios Sutarties sudarymo ir vykdymo ir (ar) teisinės prievolės vykdymo tikslu kitos Šalies jai perduotus
asmens duomenis tvarkys, laikydamasi Bendrajame duomenų apsaugos reglamente (ES) Nr. 2016/679 nustatytų asmens duomenų tvarkymo
reikalavimų.
5.5 Nuomininkas yra informuojamas, jog transporto priemonės judėjimas gali būti stebimas sekimo įrenginiais.
5.6 Ši sutartis yra sutarties objekto priėmimo perdavimo aktas. Jeigu nėra pastabų, laikoma kad transportas yra perduotas tinkamos būklės ir
komplektacijos.
6. Parašai

Nuomotojas
UAB “Amėja”
Ramybės g. 56
Įm.kodas 134837258
Info@e-city.lt
Nijolė Kalniuvienė
_________________
Nuomininkas
Vardas Pavarde
001122334567
Adresas g. 1-9
+37012345678
Jusu@elpastas.lt
_________________
Sutartį (ar jos pratęsimą) Nuomininkas patvirtina (akceptuoja) apmokėjimu už paslaugą į įmonės sąskaitą, kurios Nr. yra LT05 7044 0600 0624
9136, AB SEB. Mokėjimo paskirtyje nurodydamas "Už el dviračio nuomą" ar tokią esmę atitinkantis tekstas. Sutartį nuomotojas patviritna
transporto perdavimu gavęs apmokėjimą iš Nuomininko.
7. Grąžinamo transporto defektai (pažymėti tinkamą):

□ a. Pažeista/nuleista priekinė padanga.
□ b. Pažeista/nuleista galinė padanga.
□ c. Pažeistas priekinis purvasargis.
□ d. Pažeistas galinis purvasargis.
□ e. Pažeistas vairo mechanizmas.
□ f. Pažeistas ekranas.
□ g. Transporto elektrinė sistema neįsijungia/neišsijungia.
□ h. Grąžintas ne pilnos komplektacios.
Nurodyti trūkstamą ________________________________________
□ i. Kiti pažeidimai/gedimai: ___________________________________________
Grąžinamą transportą priėmė ir defektus nustatė arba konstatavo, kad defektų nėra ___________________________________ .
Nurodyti transporto priėmimo datą:____________________________ .


